

「越路・小国地域の優れた自然環境と観光資源が広域的に連携した観光交流ネットワーク計画」新旧対照表

新	旧
<p style="text-align: center;">地域再生計画</p> <p>1～4 (省略)</p> <p>5、目標を達成するために行う事業</p> <p>5-1 全体概要 (省略)</p> <p>長岡市の中心部や高速道路へのアクセス向上を目的として整備が進められている越路原バイパスの一部である市道越路 445 号線及び市道越路 817 号線は、国道 404 号の災害時等の緊急代替路となるほか、観光資源へのアクセス道としても機能をはたす。 (省略)</p> <p>5-2 法第 5 章の特別の措置を適用して行う事業 道整備交付金を活用する事業</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>・市道：市道越路 121 号線ほか 平成 19 年 12 月 25 日変更認定 <u>市道越路 445 号線</u> 平成 18 年 7 月 4 日認定</li> <li style="padding-left: 20px;">市道越路 817 号線 平成 20 年 3 月 27 日認定</li> <li>・林道：林道八石山線 平成 15 年 4 月 1 日中越計画区地域森林計画策定</li> <li style="padding-left: 20px;">林道八石山南線 <u>平成 20 年 4 月 1 日中越計画区地域森林計画策定</u></li> </ul> <p>・施設の種類（事業区域）、実施主体</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>：市道（長岡市）、長岡市</li> <li>：林道（長岡市）、新潟県</li> </ul> <p>・事業期間</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>：市道 平成 20 年度～平成 24 年度</li> <li>：林道 平成 20 年度～平成 24 年度</li> </ul> <p>・整備量</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>：市道 <u>3.2km</u></li> <li>：林道 3.6km</li> </ul> <p>・事業費</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>：総事業費 <u>3,723,000</u>千円（うち交付金<u>1,861,500</u>千円）</li> </ul>	<p style="text-align: center;">地域再生計画</p> <p>1～4 (省略)</p> <p>5、目標を達成するために行う事業</p> <p>5-1 全体概要 (省略)</p> <p>長岡市の中心部や高速道路へのアクセス向上を目的として整備が進められている越路原バイパス（東谷ルート）の一部である市道越路 817 号線は、国道 404 号の災害時等の緊急代替路となるほか、観光資源へのアクセス道としても機能をはたす。 (省略)</p> <p>5-2 法第 5 章の特別の措置を適用して行う事業 道整備交付金を活用する事業</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>・市道：市道越路 121 号線ほか 平成 19 年 12 月 25 日変更認定</li> <li style="padding-left: 20px;">市道越路 817 号線 平成 20 年 3 月認定予定</li> <li>・林道：林道八石山線 平成 15 年 4 月 1 日中越計画区地域森林計画策定</li> <li style="padding-left: 20px;">林道八石山南線 <u>平成 19 年 12 月 26 日中越計画区地域森林計画公表</u> <u>平成 20 年 4 月計画掲載予定</u></li> </ul> <p>・施設の種類（事業区域）、実施主体</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>：市道（長岡市）、長岡市</li> <li>：林道（長岡市）、新潟県</li> </ul> <p>・事業期間</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>：市道 平成 20 年度～平成 24 年度</li> <li>：林道 平成 20 年度～平成 24 年度</li> </ul> <p>・整備量</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>：市道 <u>2.2km</u></li> <li>：林道 3.6km</li> </ul> <p>・事業費</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>：総事業費 <u>2,910,000</u>千円（うち交付金<u>1,455,000</u>千円）</li> </ul>

新	旧
: 市 道 <u>3,003,000</u> 千円 (うち交付金 <u>1,501,500</u> 千円) : 林 道 720,000 千円 (うち交付金 360,000 千円)	: 市 道 <u>2,190,000</u> 千円 (うち交付金 <u>1,095,000</u> 千円) : 林 道 720,000 千円 (うち交付金 360,000 千円)
5 - 3 その他の事業 (省略)	5 - 3 その他の事業 (省略)
6 ~ 8 (省略)	6 ~ 8 (省略)